Ratazowego.—**Korespondencja z Paryża.**
PRZE WODNIĘ WARSZAWSKI.

DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa.

21 Września (3 Października).

R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego w Królestwie Polskiem.
Warszawa 13 (25) września 1867 r.

I. Z ROZPORZĄDZENIA JENERAŁ-FELDMARZAŁKA NAMESTNIKA W KRÓLESTWIE.

Uwolniony ze służby na własne żądanie.

Naczelnny Sekretarz IX Departamentu Rządzącego Senatu, czasowo pełniący obowiązki Pomocnika Naczelnego Prokuratora, Asesor Kolegjalny Wierzechlejski.

Otrzymują urlop za granicę:

Młodszy Oficer Cyrkułu VIII-go, Podporucznik Mitin,—Pomocnik Komisarza Cyrkułu I-go, Kelner, i Pisarz Zarządu Policyjnego Cyrkułu XII-go, Modrzejewski.

Namiestnik w Królestwie,
Generał-Feldmarszałek (podp. Hr. Berg.

Gubernator Cywilny Siedlecki w zastosowaniu się do punktu 12 zatwierdzonych 11 (23) Maja 1866 roku na 137 posiedzeniu Komitetu Urządzającego w Królestwie, zmian i dopełnień Instrukcji o powinności zaciągowej z 1860 r., podaje do wiadomości, że wedle rozpisu sporządzonego przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych, mają przyjąć udział w rekrutkim poborze roku bieżącego 1867 spisowi

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.—Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami popartego w zastosowaniu się do Art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Rozalja Waliszewska w wsi Golle w powiecie Włocławskim, gubernji Warszawskiej zamieszkała, utraciła Listy Zastawne

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa,

21 Września (3 Października).